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رخداد حادثه ها

شرق: مردی که دو سال پیش در جریان سرقت از کارخانه فلافل سازی 
دست به جنایت زده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما وقوع 
درگیری در یک کارخانه صنایع غذایی (فلافل سازی) در منطقه فشافویه، 
ساعت ۱۴:۱۰ روز پنجم بهمن سال ۹۳ به پلیس اعلام و با حضور 
مأموران کلانتری در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد دو نفر 
از کارگران کارخانه به  نام های «جواد» و «فرشاد»، با حمله ورشدن به 
سمت سایر کارگران تعدادی از آنها ازجمله فردی به نام «اسلام.ی» 
را مجروح کردند و از محل متواری شدند. با گذشت دو روز از وقوع 
درگیری و متواری شدن «جواد» و «فرشاد»، به کلانتری حسن آباد اعلام 
شد «اسلام.ی» (۳۰ساله) با وجود انتقال به بیمارستان و انجام اقدامات 
درمانی، به علت شدت ضربات واردشده به سر فوت شده است. پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی، اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران 
بزرگ به دستور رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه بخش فشافویه، مسئول 
تحقیق دراین باره شد. کارآگاهان در گام اول به تحقیق از کارگران 
کارخانه فلافل سازی پرداختند. یکی از کارگران که همراه مقتول مورد 
ضرب وجرح قرار گرفته بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «من 
و اسلام در حال کارکردن در کارخانه بودیم که ناگهان احساس کردم 
پشت سرم داغ شد. از ناحیه پشت سر دچار خون ریزی شدیدی شده 
بودم. جواد و فرشاد به سمت ما حمله ور شده و هر دو نفرمان را با قمه 
و از ناحیه سر مجروح کرده بودند. به علت خون ریزی شدید، بیهوش 
شدم و پس از آن از هیچ چیزی اطلاع نداشتم تا اینکه در بیمارستان 
به  هوش آمدم». کارآگاهان در شرایطی که هیچ نشانی مشخصی از 
«جواد» و «فرشاد» وجود نداشت، در ادامه اقدامات پلیسی برای 
شناسایی و دستگیری متهمان اطلاع پیدا کردند «جواد.ع» (۲۲ساله) 
روز پنجم اردیبهشت سال ۹۴ به اتهام سرقت دستگیر و روانه زندان 
شده است به همین دلیل ضمن هماهنگی با مقام قضائی، جواد برای 

تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
متهم در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «همراه فرشاد تصمیم به 
سرقت ابزارآلات داخل کارخانه گرفتیم. قصد داشتیم اموال مسروقه را 
با وانت متعلق به کارخانه از آنجا خارج کنیم اما روز سرقت تعدادی 
از کارگران ازجمله مقتول متوجه قصد و نیت ما شدند و برای فرار با 
قمه به سمت آنها حمله ور و پس از مجروح کردن تعدادی از آنها، از 
کارخانه متواری شدیم و به میدان راه آهن رفتیم. در آنجا از یکدیگر 
جدا شدیم و پس از آن دیگر هیچ اطلاعی از فرشاد ندارم تا اینکه پس 
از گذشت مدت کوتاهی به اتهام سرقت مغازه دستگیر و روانه زندان 
شدم». کارآگاهان در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که «فرشاد.ش»، 
در واقع هویت برادر متهم پرونده و نام واقعی فرد تحت تعقیب «حسن» 
(متولد ۱۳۷۷) است. در تحقیق از اعضای خانواده حسن مشخص شد 
او به  واسطه اعتیاد شدید به مصرف مواد مخدر شیشه از خانه خارج 
شده و اعضای خانواده اش پس از آن دیگر هیچ اطلاعی از وی ندارند.  با 

شناسایی هویت واقعی متهم، اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه 
و دستگیری حسن در دستور کار پلیس قرار داشت تا اینکه کارآگاهان 
اطلاع پیدا کردند حسن از چندی پیش در یک باتری سازی با هویت 
مجعول عرفان مشغول به کار شده است. سرانجام با شناسایی دقیق 
مخفیگاه و اطمینان از حضور متهم اصلی پرونده در محل، «حسن» 
ساعت ۱۲ روز شنبه هفته جاری دستگیر و به اداره دهم ویژه قتل 
پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. متهم در اعترافاتش به کارآگاهان 
گفت: «از ۱۵سالگی به مصرف مواد مخدر به ویژه شیشه معتاد شدم و 
به همین علت از خانه فرار کردم. مدتی بلامکان بودم تا اینکه در یک 
کارخانه فلافل سازی به عنوان کارگر ساده مشغول به کار شدم. پس از 
گذشت ۲۰ روز از زمان استخدام در کارخانه، همراه یکی دیگر از کارگران 
به  نام جواد، تصمیم به سرقت لوازم و ابزارآلات کارخانه و فروش آنها 
گرفتیم. روز سرقت، مقتول و تعداد دیگری از کارگران متوجه نیت ما 
شدند؛ به قصد فرار از محل، به سمت آنها حمله ور شدیم و در یک 
لحظه من با قمه چندین ضربه محکم به سر مقتول و چند کارگر دیگر 
زدم و پس از آن هر دو نفر از آنجا خارج شدیم».سرهنگ کارآگاه حمید 
مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید 
این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم اصلی پرونده به ارتکاب 
جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضائی صادر شده و متهم 
برای انجام تحقیقات و تکمیل پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفته است».درهمین حال پلیس آگاهی هشدار داد: 
قبل از استخدام افراد در مراکز صنعتی، تولیدی و...، مدیران این مراکز 
باید نسبت به احزار هویت واقعی و همچنین بررسی سابقه سوء پیشینه 
افراد اقدام کنند. همچنین مدیران مراکز صنعتی، تولیدی و... باید نسبت 
به تشکیل پرونده استخدامی برای افراد شاغل در مراکز خود اقدام کرده 

و از صحت اطلاعات درج شده در پرونده ها اطمینان داشته باشند. 

شرق: علت سقوط بالگرد شرکت نفت در دریای خزر 
در حال بررسی است. این بالگرد صبح یکشنبه با پنج  
سرنشین سقوط کرد و همه سرنشینان آن جان باختند. 
سیدخالق سجادی، فرماندار بهشهر، دراین باره گفت: 
این بالگرد برای حمل مصدوم به سکوی نفتی امیرکبیر 
رفته بود که پس از بلندشدن برای برگشت دچار نقص 
فنی شد و سقوط کرد.  درهمین حال، سردار رمضان 
شریف، مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، نیز گفت: در ساعت ۴:۳۰ بامداد 
یکشنبه یک فروند بالگرد MI17 نیروی هوافضای 
سپاه که در اختیار مأموریت های شرکت نفت خزر 
بود، در اقدامی فداکارانه برای نجات یکی از کارکنان 
زحمتکش این شرکت که دچار عارضه قلبی شده بود، 
برای امدادرسانی به سکوی نیمه شناور امیرکبیر واقع 
در ۲۰ کیلومتری بندر امیرآباد استان مازندران اعزام 
شد. وی ادامه داد: این بالگرد پس از سوارکردن بیمار 
مدت کوتاهی پس از برخاستن از سکو در مسیر ساحل 
دچار سانحه شد و در دریای خزر سقوط کرد و پنج 

سرنشین آن به لقاءاالله پیوستند. سردار شریف در پایان 
ضمن عرض تسلیت به خانواده معظم و همکاران 
این جان  باختگان عزیز، گفت: با پیداشدن پیکرهای 
جان  باختگان، قطعات بالگرد نیز کشف و علت بروز 
سانحه در حال بررسی کارشناسی است. همچنین جواد 
قاری، مدیر روابط عمومی شرکت یاس ایر که بالگردشان 
بر فراز دریای خزر سقوط کرد، گفت گروه فنی از این 
شرکت هواپیمایی برای بررسی علت سقوط این بالگرد 
به منطقه اعزام شد. تا پیش از یافتن جعبه سیاه بالگرد 
و بررسی کارشناسی نمی توان علت سقوط را بیان کرد. 
وی اضافه کرد: بالگرد این شرکت که تحت قرارداد 
شرکت نفت خزر قرار داشت، بنا بر درخواست نفت 
خزر از تهران برای انتقال یک کارمند شرکت نفت که 
دچار سکته شده بود، به منطقه اعزام شد. طبق آخرین 
گزارش، تاکنون اجساد چهار نفر از سرنشینان این حادثه 
از سوی گروه های امداد و نجات از آب بیرون کشیده 
شده است و تلاش برای یافتن جسد پنجمین کشته شده 

این سانحه ادامه دارد. 

کشف راز جنایت در کارخانه فلافل سازی
باند سارقان حرفه ای متلاشی شد

یک باند سارقان حرفه ای شناسایی شد و  �
اعضای آن به دام افتادند. سرهنگ اکبر کروندی، 
فرمانده انتظامی اندیمشک، با بیان اینکه برخی 
از اعضای این باند، از محکومان تحت تعقیب و 
متواری هستند، افزود: ۹ نفر از اعضای این باند، 
دستگیر و برای آنان پرونده تشکیل شده است. 
وی به محکومیت سنگین تعدادی از این سارقان 
فراری اشاره کرد و گفت: سرقت از منازل، اماکن 
و نیز موتورسیکلت، از جمله سرقت های مکرر این 
افراد است. سرهنگ کروندی افزود: از این سارقان 
مقدار زیادی وسایل سرقت شده کشف و ضبط شد. 

کلاهبرداری با ادعای 
حل مشکلات خانوادگی

رمال کلاهبردار برای حل مشکلات خانوادگی  �
یک مشتری، ۱۷  میلیون تومان دریافت کرد. رئیس 
پلیس آگاهی استان اصفهان با اعلام این خبر، 
اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان 
مبنی بر کلاهبرداری یک رمال، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری قرار گرفت. سرهنگ ستار 
خسروی تصریح کرد: در تحقیقات تخصصی 
کارآگاهان، مشخص شد متهم با تبلیغ احضار 
جن، فال قهوه، رمالی، توانایی در بخت گشایی و 
شفای بیماران، به دریافت وجوه از مشتریان اقدام 
می کرد؛ اما پس از مدتی، افراد مراجعه کننده 
به وی متوجه می شدند او قادر به عملی کردن 
گفته های خود نیست. رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان ادامه داد: مأموران با تشکیل پرونده، 
در هماهنگی با مقام قضائی، به محل سکونت 
این کلاهبردار حرفه ای اعزام شدند و وی را در 
عملیاتی غافلگیرانه، دستگیر و ده ها قلم طلسم 
و سنگ های تزیینی و کتاب های انحرافی کشف 
کردند. سرهنگ خسروی با بیان اینکه سه نفر 
تاکنون از این متهم شکایت کرده اند، گفت: یکی 
از این افراد، برای احضار ارواح برای حل مشکلات 
خانوادگی خود به این فرد، ۱۷  میلیون تومان 
پرداخت کرده بود و دو نفر دیگر نیز برای رهایی 
از ورشکستگی و حل مشکلات مالی خود، مبلغ 
۱۰ و ۱۵  میلیون تومان را پرداخت کرده بودند. 
وی گفت: این متهم ۲۷ساله که مدرک تحصیلی 
وی نیز زیر دیپلم است، تاکنون به ده ها فقره 

کلاهبرداری از مشتریان خود اقرار کرده است. 

افزایش جان باختگان احتمالی 
قطار مرگ به ۴۹ نفر

استاندار آذربایجان شرقی تعداد جان باختگان  �
احتمالی قطار تبریز- مشهد از استان را ۴۹ نفر 
اعلام کرد و افزود: روز چهارشنبه هفته جاری، 
مراسم تشییع و تدفین اجساد شناخته شده در تبریز 
برگزار می شود. اسماعیل جبارزاده با اشاره به سفر 
خود به تهران و حضور در چندین جلسه با حضور 
مقامات ارشد کشوری، ابراز کرد: از لحظه وقوع 
این حادثه اسفناک، پیگیر چندین موضوع از جمله 
تعیین مقصران احتمالی و تسریع در انتقال 
اجساد مطهر هم استانی های جان باخته، هستیم. 
وی ادامه داد: متأسفانه تعداد جان باختگان 
احتمالی این حادثه، ۴۹ نفر است که تاکنون، 
۳۶ جسد به تهران منتقل شده است. وی آخرین 
وضعیت مصدومان این حادثه را نیز خوب ارزیابی 
کرد و گفت: اکثریت قریب به اتفاق مصدومانی 
که در بیمارستان های استان سمنان بستری شده 
بودند، پس از مداوا و درمان، مرخص شده اند و 
درحال حاضر، فقط شش نفر از هم استانی ها در 

بیمارستان سمنان بستری هستند.
استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به آغاز 
اخذ آزمایشات دی ان ای از اجساد جان باختگان 
و انجام اقدامات تخصصی لازم در پزشکی 
قانونی تبریز، ادامه داد: متأسفانه سوختگی اکثر 
افراد، بسیار شدید است و تا این لحظه، در حدود 
سه یا چهار مورد از اجساد، به صورت کامل 
شناسایی شده اند. به گفته جبارزاده، بعد از اخذ 
نمونه برداری از اجساد، انتقال اجساد مطهر به 
پزشکی قانونی استان آغاز می شود و به تدریج به  

خانواده ها تحویل داده می شود.
وی از افزایش تعداد جان باختگان احتمالی این 
حادثه به ۴۹ نفر خبر داد و اظهار کرد: متأسفانه 
تمامی جان باختگان احتمالی، از هم استانی های 
ما هستند و اگر هم مصدومانی از مسافران قطار 
سمنان وجود داشته باشد، اعلام اخبار در این باره 
بر عهده استاندار سمنان است. وی از تشکیل دو 
کمیسیون در وزارت راه و شهرسازی و در هیأت 
دولت، به ریاست ترکان، مشاور ریاست جمهوری، 
برای بررسی مقصران احتمالی خبر داد و 
گفت: نتیجه این بررسی ها در اختیار شخص 
ریاست جمهوری و معاون اول رئیس جمهور نیز 

قرار خواهد گرفت. 

حکم شوهر اعظم صادر شد
مدیرعامل کانون زنان حقوق دان، سورا، از  �

صدور حکم همسر اعظم، زنی که ۲۱ روز از سوی 
شوهرش تحت شکنجه قرار گرفته بود، خبر داد. 
مرضیه محبی، اظهار کرد: در حکم صادر شده، 
شوهر شکنجه گر به ۱۵ سال حبس تعزیری بابت 
حبس و مخفی کردن شاکیان، شش ماه حبس 
تعزیری برای کودک آزاری و پرداخت دیه قابل 
اجرا محکوم شد. وی درباره جزئیات این حکم 
صادر شده، تصریح کرد: شوهر اعظم به تحمل 
۱۵ سال حبس تعزیری بابت آدم ربایی از طریق 
حبس و مخفی کردن شاکیان، ۱۰ سال حبس 
تعزیری بابت شروع به قتل همسر، شش ماه 
حبس تعزیری بابت کودک آزاری، پنج سال حبس 
تعزیری از جنبه عمومی صدمات و جراحات 
وارد شده به شاکیان، همچنین پرداخت دیه از 
جنبه  خصوصی جراحات وارد شده به بدن اعظم 
محکوم شد. با توجه به قانون مجازات اسلامی، 
شوهر اعظم با اشد مجازات به ۱۵سال و شش 
ماه حبس محکوم شد؛ این حکم از سوی شعبه 
سه دادگاه کیفری یک خراسان  رضوی صادر شده 
است. وی عنوان کرد: این رأی، رأی خیلی خوبی 
است؛ به طوری که در این باره شکنجه هایی که بر 
اعظم اعمال شده، مانند قراردادن وی در صندوق 
فلزی و آتش روشن کردن زیر آن، جراحات چاقو، 
سوزاندن بدن، حبس ۲۱روزه در منزل، محرومیت 
از آب و غذا، ایراد ضرب و جرح با مشت و لگد و 
آزار و اذیت فرزندان به طور کامل در نظر گرفته 

شده است. 

نجات ۲ کودک از دست آدم ربا
دو کودک هشت و سه ساله با تلاش نیروهای  �

انتظامی از چنگ سارق آدم ربا نجات یافتند. 
انتظامی  فرمانده  سردار غلامعباس غلامزاده، 
چهارمحال وبختیاری با اعلام این خبر افزود: در پی 
ربوده شدن دو کودک، زنی به پلیس مراجعه کرد 
و از سرقت خودرو پژو همراه فرزندان خردسالش 
از مقابل بانک خبر داد. سپس اکیپ های گشت در 

سطح شهر فعال شدند.
سردار غلامزاده افزود: مأموران کلانتری 
بلافاصله با بررسی میدانی و کنترل دوربین های 
مدار بسته محدوده وقوع سرقت، حین گشت زنی 
در این حوزه، سارق را با خودرو سرقتی در سطح 
شهر مشاهده کرده و تحت تعقیب قرار دادند. وی 
گفت: سارق که خود را در تنگنای تعقیب مستمر 
پلیس دید، پس از تعقیب  و گریز، دو کودک 
خردسال را در کوچه ای رها و اقدام به فرار کرد که 
با نجات کودکان، مأموریت پلیس برای دستگیری 

سارق وارد مرحله دیگری شد.
سردار غلامزاده افزود: سارق همراه خودرو 
سرقتی، در یک تعقیب و گریز دستگیر و پس از 
اعتراف به سرقت و آدم ربایی، به مراجع قضائی 

تحویل داده شد. 

سرقت ۱۷  میلیون روبلی از دختر بی کار
پلیس روسیه از سرقت بیش از ۱۷  میلیون روبل  �

(۲۵۰  هزار دلار) از دختر بی کاری در مسکو خبر 
داد. این دختر ۳۴ساله به پلیس اعلام کرد دو فرد 
ناشناس با ورود به منزل مسکونی اش جواهرات 
و پول نقد وی را از گاوصندوق به سرقت برده اند. 
پلیس با تأیید این حادثه اعلام کرد تعجب کارآگاهان 
وجود این میزان پول نقد و جواهرات در نزد دختری 
است که فاقد شغل و کار است. پرونده ای در این باره 

گشوده شده است. 

سقوط مرگ بار توریست از صخره
یک زن ۴۳ساله پس از سقوط از ارتفاع ۳۰۰  �

فوتی جان خود را از دست داد. این توریست 
بریتانیایی به همراه شوهرش برای گردش به 
جزیره ای که در آن خاطراتی داشت، رفت. این زن 
۴۳ساله که نامی از او برده نشده است، در حال 
قدم زدن در کوه های این جزیره بود اما از ارتفاعی 
بیش از ۳۰۰ فوت از بالای صخره به پایین افتاد. 
شوهر این زن پس از این حادثه با نیروهای اورژانس 
تماس گرفت اما کارگران محافظت محلی که در 
جزیره کار می کردند، اعلام کردند این زن جان خود 

را سر صحنه از دست داده است. 

کشف اجساد بی سر
یک مادر جنازه بچه هایش را بدون سر پیدا کرد.  �

یک مادر اهل نیجریه به نیروهای پلیس گزارش 
داد سه پسر او را سر بریده اند. سیسیلیا امبرگا از 

تارابای نیجریه گفت سه پسر خود را که شش، 
هشت و ۱۰ساله بودند برای آوردن آب با سطل به 
برکه نزدیک خانه فرستاده بود اما پسران او دیگر 
برنگشتند، چراکه سه نفر که میان بوته ها مخفی 
شده بودند به پسران او حمله کردند. وی درادامه 
گفت پسران او با هم تلاش کردند مقابل آنها بایستند 
و با آنها مبارزه کنند اما نتوانستند و در آخر هم که 
مهاجمان فرار می کردند سر بچه ها را بریدند و 
همراه خود بردند. این مادر داستان را از بچه های 
دیگری شنیده بود که همراه با فرزندان او برای 
آوردن آب رفته بودند که پس از شنیدن این ماجرا 
به محل حادثه رفت و بدن بی سر بچه های خود را 

روی زمین دید. 

قتل ۴ عضو یک خانواده با شلیک گلوله
جنازه چهار نفر در هتلی در آلاسکا کشف شد.  �

این چهار نفر در هتلی در فیربنکس آلاسکا اقامت 
داشتند که پس از تماس با نیروهای پلیس به 
دلیل شرایط مشکوکی که در اتاق وجود داشت، 
جنازه آنها در اتاقشان کشف شد. هر چهار نفری 
که جنازه آنها در اتاق کشف شده بود، با گلوله به 
قتل رسیده بودند. هم زمان با رسیدن نیروهای پلیس 
به این هتل مردی که در طبقه دوم هتل در حال 
گریه کردن بود، این نیروها را به اتاقی که جنازه ها در 
آن بودند، هدایت کرد اما مشخص نیست رابطه او با 
این جنازه ها چیست. هویت این چهار نفر که اعضای 
یک خانواده بودند اعلام نشده است و اعضای اداره 

پلیس در حال تحقیق روی این پرونده هستند. 

پنج قاره

شرق: پرونده متهم به قتل دختر افغان که با رأی 
دادگاه کیفری استان تهران به قصاص و اعدام 
محکوم شده  بود، برای بررسی به دیوان  عالی 

کشور رفت. 
به گزارش خبرنگار ما، پسر نوجوان که امیرحسین 
نام دارد اردیبهشت سال جاری دختر ۹ساله ای 
به نام ستایش را که افغان  بود به قتل رساند. 
امیرحسین سه روز بعد از گم شدن ستایش بازداشت 
شد و به قتل او اعتراف کرد. وقتی مأموران، او را 
دستگیر کردند جسد دختر ۹ساله را که با اسید 
سوزانده  شده  بود، در وان حمام خانه  امیرحسین 
پیدا کردند. متهم بعد از بازداشت به قتل اعتراف 
کرد و گفت: ساعاتی قبل از حادثه مشروب مصرف 

کرده  بودم و در حالت عادی نبودم بعد از اینکه 
مشروب خوردم فیلمی مستهجن هم از طریق 
یکی از شبکه های اجتماعی دیدم. به شدت تحریک 
شدم و حالم بد بود. در راه برگشت از مدرسه وقتی 
ستایش را دیدم، به بهانه ای او را به خانه آوردم. 
آن قدر مست بودم که یادم نیست چه کردم، فقط 

یادم می آید با چاقو او را به قتل رساندم. 
به خودم که آمدم با جسد ستایش در خانه روبه رو 
شدم و از ترس تصمیم گرفتم جسد را از بین ببرم. 
به یکی از دوستانم گفتم کمکم کند. او قبول نکرد. 
اسید را روی جسد ریختم و سوزاندم اما یادم 
نمی آید او را چطور کشتم و چه کردم. متهم درباره 
اینکه آیا قبول دارد به ستایش تعرض کرده  است، 

گفت: چیزی دراین باره یادم نمی آید. نمی دانم 
چه اتفاقی افتاد.با تکمیل تحقیقات و صدور 
کیفرخواست، پرونده به شعبه هفتم دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده  شد. با توجه به اینکه متهم 
در زمان قتل نوجوانی ۱۶ساله بود کارشناس کانون 
اصلاح و تربیت نیز برای اظهارنظر درباره اینکه آیا 
او بلوغ عقلی داشته و متوجه کارش بوده  است یا 

نه، در جلسه حاضر شد. 
در شروع جلسه بعد از اینکه نماینده دادستان در 
جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست را خواند، والدین 
ستایش به عنوان ولی دم در جایگاه حاضر شدند و 
درخواست صدور حکم قصاص درباره قتل و حکم 

اعدام درزمینه تجاوز به ستایش کردند. 

وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام قتل را قبول 
کرد اما یک بار دیگر مدعی  شد نمی داند به مقتول 
تعرض کرده  است یا نه. در پایان هیأت قضات وارد 
شور شدند و متهم را به یک بار قصاص و یک بار 
اعدام و حبس و پرداخت دیه به خاطر جنایت بر 
میت محکوم کردند. بعد از صدور حکم، متهم 
و وکیل مدافعش اعلام کردند دراین باره اعتراض 
دارند، چراکه متهم نزد قضات و حتی در دادسرا 
اتهام تجاوز را قبول نکرده هرچند آن را رد هم 
نکرده، ضمن اینکه او نوجوان بوده و تحت تأثیر 
مشروبات الکلی دست به چنین کاری زده 
 است. پرونده متهم روز یکشنبه برای بررسی به 

دیوان عالی کشور ارسال شد.

ارسال پرونده قاتل ستایش به دیوان  عالى کشور

جزئیات سقوط مرگ بار بالگرد در دریاى خزر


